adunque cosi: « Anno Domini MCCCXXXI. de mense Novembris et De

' cembris conspiraverunt contra dominum Raiuerium domini Gulliel

n mini de Casalibus Guido Caceiagucrra, Uguccio de Casalibus etc. et

(I) Presso Rinaldo Baldclli, in un mss dell'anno ldgc, «lato in luce dal Guazzcsì. nel

lib. lul dominio del vescovo di Arezzo nella città di Cortona, pag. 79 e scgi
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n inierunt foedus ad exequendam dictam conjurationem cum domino

n Petro et domino Tarlato de Petramala, ac etiam cum domino Berta!

e do etc. del Pecora dominis dicti castri Montis Politianiy qui sub quo

n dam signo debebant mittere gentem armigeram et pedestrem dictis

n dominis Uguccio et Guidonis domini cacciaguerrae et aliorum segua

x cium; videlicet dictus dominus de Aretio debebat mittere cc. equites

n et M. pedites per portam Montaninam et dicti domini de Monte Poli

o tiano debebant mittere XXV equites et ecce pedites per‘ portam S.

n Vincentii, frangendo cum quibusdam magnis securibus et zapponibus

n fabricatis in civitate Aretii, missis Cortonam Guidoni Ser Tedeschi et

u conduclis per Bernardum Cnrnucci et mediante quodam fratre Andrea

n Buonerrogucci ioannis Bonavari de Cignano de Ordine Praedicatorum,

- qui erat mediator inter dominum Uguccium, Guidonem et alios; et

n dictus dominus de Arectio et de Monte Poliziano sub dicto signo eis

.' mittendo, debebat fieri tumultus in populos ; et in quodam prandio Sa

u ciendo per dominum Uguccium dicto Domino Rainerio ejus fratri et

u Bartolomeo ejusdem filio, ambo una cum amicis debebant interfici, et

n postea dictus dominus Uguccìo et Guido debebant interfice-re dominum

u Ruinerium de Uberlìnis primum episcopum Corlonensem et potiri urbe

n et erigere in episcopum dictum fratrem Andreamz et cum dictus domi

n nus Rainerius de Cusnlibus nollet ire ad dictum prandium fingens se

in aegrum, hoc fieri non potuit. Et cum jam dicta conjuratio patefacta

. esset dicto domino Rainerio, die subbati XXV Januarii, in die festivi

. tatis sancti Pauli, circa horam nonne, Guido domini Cacciaguerrae et

u Pranciscus ejus titius viri animosi congregaverunt statim tamquam

» optirnates urbis gentem ad eorum domum ac postea jussu dicti domini

n Guidonis dictus Pranciscus ivit in plateam sancti Andreae viriliter cum

multis ultra quinquaginta armatis et ibi clamavitz Moriatur Gabella

et dominus ltaynerius tyrannus et ejus sequaces ,- et ibi dederunt prae

lium ejusdem domini Rainerii domui, et clamor factus est per univer